Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«8» ноября 2018 г.               г. Кирсанов                        № 1186

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.06.2009 г.
№602 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки городского
округа-город Кирсанов»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим
законодательством, в связи с кадровыми изменениями, администрация города
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города от
11.06.2009 г. №602 «О подготовке проекта правил землепользования и
застройки городского округа-город Кирсанов» изложив приложение №1
«Состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки
городского округа-город Кирсанов» в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление на сайте http://www/top68.ru и на
сайте администрации города Кирсанова.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Н.А. Евсюткину.

Глава города                                                                                 С.А.Павлов